ARCHIVIO CAMPIONATI 2014/2105

ALLIEVI PROVINCIALI 2014/2015

Lrca
NAIIONALE
O rrrany:

Data di inizio: 20-09-2014
Data di fine: 20-12-2014
Luogo: provincia Bologna

Gironi

Girone B



Girone B

Lrca
NATIONALE
v rrramry

Data di inizio: 20-09-2014
Data di fine: 15-11-2014

calendario

20-09-2014 CASALECCHIO 1921 CREVALCORE 4-2
15:30
Campo
Comunale
"L.
Veronesi"
via Salvator
Allende -
Casalecchio
di Reno
(0-0)
20-09-2014 GRANAMICA MEZZOLARA 0-7
16:30
Campo
Sportivo via
Ronchi
Inferiore,
48/a - Ca de
Fabbri (BO)

(0-0)



20-09-2014
16:00
Campo
Comunale

"G.Lorenzoni

via

Gramsci, 91

- Sala
Bolognese
(BO)

20-09-2014
15:30
Stadio
Comunale
via dello
Sport , 32 -
Ozzano
dell’Emilia
(BO)

20-09-2014
15:30
Campo

Sportivo via

Andrea

Costa n® 183

- Bologna

giornata 2

27-09-2014
17:00
Campo

Sportivo via

Viazzain
Sinistra, 3 -

Mezzolara di
Budrio (BO)

27-09-2014
16:00
Stadio
Comunale

via Caduti di

via Fani,
479 -
Crevalcore
(BO)

27-09-2014
16:00
Campo

Sportivo via

Monti -
Ospital
Monacale
(FE)

SALA BOLOGNESE

OZZANESE

LIBERTAS GHEPARD

MEZZOLARA

CREVALCORE

MOLINELLA

PROGRESSO

MOLINELLA

RIPOSA

PROGRESSO

OZZANESE

LIBERTAS GHEPARD

1-11

(0-0)

(0-0)

(0-0)

2-1

(0-0)
3-4

(0-0)
0-6

(0-0)



27-09-2014
16:00
Campo
Sportivo
Comunale
via Gramsci,
93/A - Sala
Bolognese
(BO)

27-09-2014
Campo
Sportivo via
Ronchi
Inferiore,
48/a - Ca de
Fabbri (BO)

giornata 3

04-10-2014
16:00
Campo
Comunale
"L.
Veronesi"
via Salvator
Allende -
Casalecchio
di Reno

04-10-2014
16:00
Campo
Sportivo via
Ronchi
Inferiore,
48/a - Ca de
Fabbri (BO)

04-10-2014
16:00
Campo
Sportivo via
Viazza in
Sinistra, 3 -
Mezzolara di
Budrio (BO)

04-10-2014
16:00
Stadio
Comunale
via Lirone,
44 - Castel
Maggiore
(BO)

04-10-2014
16:00

giornata 4

SALA BOLOGNESE

GRANAMICA

CASALECCHIO 1921

GRANAMICA

MEZZOLARA

PROGRESSO

RIPOSA

CASALECCHIO 1921

RIPOSA

LIBERTAS GHEPARD

CREVALCORE

SALA BOLOGNESE

MOLINELLA

OZZANESE

(0-0)

(0-0)

2-3

(0-0)
1-0

(0-0)
4-1

(0-0)
13-0

(0-0)

(0-0)



11-10-2014
16:00
Stadio
Comunale
via Caduti di
via Fani,
479 -
Crevalcore
(BO)

11-10-2014
16:00
Campo
Sportivo via
Andrea

Costa n® 183

- Bologna

11-10-2014
16:00
Campo
Sportivo via
Monti -
Ospital
Monacale
(FE)

11-10-2014
16:00
Campo
Sportivo
Comunale
via Gramsci,
93/A - Sala
Bolognese
(BO)

11-10-2014
16:00

giornata 5

18-10-2014
16:00
Campo
Sportivo via
Ronchi
Inferiore,
48/a - Ca de
Fabbri (BO)

18-10-2014
16:00
Campo
Sportivo via
Viazza in
Sinistra, 3 -

Mezzolara di

Budrio (BO)

CREVALCORE

LIBERTAS GHEPARD

MOLINELLA

SALA BOLOGNESE

RIPOSA

GRANAMICA

MEZZOLARA

PROGRESSO

OZZANESE

CASALECCHIO 1921

GRANAMICA

MEZZOLARA

LIBERTAS GHEPARD

MOLINELLA

(0-0)
2-3

(0-0)

3-0

(0-0)

(0-0)
8-0

(0-0)



18-10-2014
16:00
Stadio
Comunale
via dello
Sport, 32 -
Ozzano
dell'Emilia
(BO)

18-10-2014
16:00
Campo
Sportivo
Comunale
via Gramsci,
93/A - Sala
Bolognese
(BO)

18-10-2014
16:00

giornata 6

25-10-2014
16:00
Stadio
Comunale
via Caduti di
via Fani,
479 -
Crevalcore
(BO)

25-10-2014
16:00
Campo
Sportivo via
Andrea

Costa n® 183

- Bologna

25-10-2014
16:00
Campo
Sportivo via
Monti -
Ospital
Monacale
(FE)

25-10-2014
16:00
Stadio
Comunale
via dello
Sport , 32 -
Ozzano
dell’Emilia
(BO)

25-10-2014
16:00

OZZANESE

SALA BOLOGNESE

RIPOSA

CREVALCORE

LIBERTAS GHEPARD

MOLINELLA

OZZANESE

RIPOSA

PROGRESSO

CREVALCORE

CASALECCHIO 1921

MEZZOLARA

PROGRESSO

GRANAMICA

CASALECCHIO 1921

SALA BOLOGNESE

(0-0)
4-1

(0-0)

(0-0)

0-9

(0-0)
0-4

(0-0)
0-8

(0-0)
5-0

(0-0)



giornata 7

01-11-2014
16:00
Campo
Sportivo via
Ronchi
Inferiore,
48/a - Ca de
Fabbri (BO)

01-11-2014
16:00
Campo
Sportivo via
Viazza in
Sinistra, 3 -
Mezzolara di
Budrio (BO)

01-11-2014
16:00
Stadio
Comunale
via Lirone,
44 - Castel
Maggiore
(BO)

01-11-2014
16:00
Campo
Sportivo
Comunale
via Gramsci,
93/A - Sala
Bolognese
(BO)

01-11-2014
16:00

giornata 8

08-11-2014
16:00
Campo
Comunale
"L.
Veronesi"
via Salvator
Allende -
Casalecchio
di Reno

08-11-2014
16:00
Campo
Sportivo via
Andrea

Costa n® 183

- Bologna

GRANAMICA

MEZZOLARA

PROGRESSO

SALA BOLOGNESE

RIPOSA

CASALECCHIO 1921

LIBERTAS GHEPARD

OZZANESE

LIBERTAS GHEPARD

CASALECCHIO 1921

MOLINELLA

CREVALCORE

MEZZOLARA

CREVALCORE

(0-0)

1-2

(0-0)
9-1

(0-0)
11-0

(0-0)
6-0

(0-0)

(0-0)

0-9

(0-0)
3-2

(0-0)



08-11-2014
16:00
Stadio
Comunale
via dello
Sport , 32 -
Ozzano
dell'Emilia
(BO)

08-11-2014
16:00
Stadio
Comunale
via Lirone,
44 - Castel
Maggiore
(BO)

08-11-2014
16:00

giornata 9

15-11-2014
16:00
Stadio
Comunale
via Caduti di
via Fani,
479 -
Crevalcore
(BO)

15-11-2014
16:00
Campo
Sportivo via
Ronchi
Inferiore,
48/a - Ca de
Fabbri (BO)

15-11-2014
16:00
Campo
Sportivo via
Viazza in
Sinistra, 3 -
Mezzolara di
Budrio (BO)

15-11-2014
16:00
Campo
Sportivo
Comunale
via Gramsci,
93/A - Sala
Bolognese
(BO)

15-11-2014
16:00

OZZANESE

PROGRESSO

RIPOSA

CREVALCORE

GRANAMICA

MEZZOLARA

SALA BOLOGNESE

RIPOSA

SALA BOLOGNESE

GRANAMICA

MOLINELLA

MOLINELLA

CASALECCHIO 1921

OZZANESE

LIBERTAS GHEPARD

PROGRESSO

(0-0)
12-0

(0-0)

(0-0)

1-0

(0-0)

(0-0)
7-0

(0-0)
3-1

(0-0)



(0-0)



SQUADRA

MEZZOLARA
PROGRESSO
OZZANESE

SALA BOLOGNESE
GRANAMICA
LIBERTAS GHEPARD
CASALECCHIO 1921
CREVALCORE
MOLINELLA

0 0 0 0 0 0 0 0 0 @O

classifica

I RN I NG, N g

O O r O NNDNPEF OO Z

N N O 0o NN e O T

GF

55
69
19
22
17
16

GS

26
21
24
27
38
33
44



Classe 98

cognome e nome

bratti manuel
capitanio federico

catuogno francese gianluca

cloroformio martin
cocchi simone
fazzino gabriele
forlano davide
garouj mohammed

giammarinaro salvatore

laghi fabio

lesi mirco

librenti matteo
naldi matteo
piccolo giuseppe
rafii bouchaib
roncarati federico
sazzini enrico
superbi luca
tarantino tiziano
tommasini martino

data di nascita

31-01-1998
09-11-1998
09-01-1998
05-06-1998
01-01-1998
27-04-1998
28-10-1998
29-05-1998
10-01-1998
10-02-1998
18-02-1998
15-07-1998
13-05-1998
05-02-1998
19-03-1998
27-08-1998
15-03-1998
11-02-1998
09-01-1998
06-02-1998

gli atleti

ruolo

attaccante
centrocampista
difensore
difensore
difensore
centrocampista
attaccante
centrocampista
attaccante
portiere
portiere
attaccante
difensore
difensore
centrocampista
centrocampista
difensore
difensore
attaccante
centrocampista

numero

squadra

allievi regionali
allievi regionali
allievi regionali
allievi regionali
allievi regionali
allievi regionali
allievi regionali
allievi regionali
allievi regionali
allievi regionali
allievi regionali
allievi regionali
allievi regionali
allievi regionali
allievi regionali
allievi regionali
allievi regionali
allievi regionali
allievi regionali
allievi regionali



Staff tecnico

cognome e nome data di nascita squadra
biosa giorgio 11-12-1960 allievi regionali
comastri andrea 06-11-1975 allievi regionali



